
Pasākumā Ventspils #TechUP stāstīs par
Printify ceļu uz panākumiem
Trešdien, 4. septembrī, Ventspils Digitālais centrs aicina piedalīties bezmaksas pasākumā Ventspils #TechUP “Printify veiksmes stāsts: no jaunuzņēmuma līdz globālajam līderim”, kurā

Printify zīmola un komunikācijas vadītāja Maija Milbrete stāstīs par uzņēmuma galvenajiem izaugsmes faktoriem, kas ļāvuši veiksmīgi nostiprināties pasaules vadošo e-komercijas

platformu tirgū.
Printify ir tiešsaistes platforma, kas piedāvā iespēju radīt un pārdot personalizētus produktus, izmantojot drukāšanas pēc pieprasījuma modeli, bez nepieciešamības pašiem pārvaldīt ražošanu

vai produktu krājumus.

Pasākumā aicināts piedalīties ikviens interesents, kurš vēlas iegūt vērtīgus padomus sava biznesa attīstības un stabilitātes nodrošināšanai. Ventspils #TechUP norisināsies 4. septembrī
plkst. 17.30 – 19.00 Ventspils Digitālās transformācijas centrā, Akmeņu ielā 5 un tiešsaistes platformā Zoom. Lai piedalītos pasākumā, nepieciešams aizpildīt anketu šeit: 

www.adre.se/pieteiktiestechup27 .

Ventspils #TechUP “Printify veiksmes stāsts: no jaunuzņēmuma līdz globālajam līderim” tiks apskatītas sekojošas tēmas:

Galvenie uzņēmuma izaugsmes faktori.

E-komercijas pārveidošana.

Investīcijas tehnoloģijās.

Globālā paplašināšanās.

Talantīgas komandas izveide.

Stratēģiskās partnerības.

Pielāgošanās un inovācijas.

Klientu orientēta pieeja.

Mērogojamība un efektivitāte.

Maija Milbrete ir pieredzējusi mārketinga un komunikāciju profesionāle, kas izceļas ar spēcīgām prasmēm starptautiskā zīmola veidošanā, sabiedrisko attiecību vadībā un jaunu tirgu

iekarošanā. Kā Printify Employer Branding and Communication Manager, Maija vada uzņēmuma stratēģisko komunikāciju, organizē gan iekšējos, gan ārējos pasākumus un veicina pozitīvu

darba devēja tēlu, lai piesaistītu un noturētu talantīgus darbiniekus. Viņas darbs atspoguļo Printify vērtības – izcilību, kopīgu spēku un nemitīgu mācīšanos.

Pasākuma apmeklētājus sagaida ne vien vērtīga pieredzes apmaiņa un tīklošanās, bet arī gardas uzkodas!

Informējam, ka Ventspils Digitālā centra rīkoto pasākumu un apmācību laikā informācijas atklātības nodrošināšanai un ilustratīvi mākslinieciskiem mērķiem, publicitātei, mārketingam un

intervijām, var tikt veikta fotografēšana, video vai audiovizuāla fiksācija. Fotoattēli un video var tikt izvietoti Ventspils Digitālā centra portālā www.digitalaiscentrs.lv, kā arī sociālajos tīklos

Facebook, Instagram.

http://www.adre.se/pieteiktiestechup27
http://www.digitalaiscentrs.lv/

